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در امتداد تاریکیازمیان خبرها

شکنجه گاه...!
هنوز یک هفته بیشتر از بــرگــزاری مراسم عقدکنان 
نگذشته بود که فهمیدم همسرم سه بار قبل از من ازدواج 
ناموفق داشته و نام همسرانش را از شناسنامه اش پاک 
کــرده اســت. با وجــود این بــرای حفظ آبــرو چــاره ای جز 
پنهان کردن این ماجرا نداشتیم ولی با آغاز شکنجه های 

وحشتناک شوهر معتادم تازه دریافتم که...
زن 28 ساله در حالی که مدعی بود طی شش سال زندگی 
با توهمات وحشتناک همسرش بارها مورد شکنجه های 
ترسناک قرار گرفته و تا آستانه مرگ پیش رفته است درباره 
سرگذشت تلخ زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری میرزاکوچک خان مشهد گفت: شش سال 
قبل در دانشگاه پیام نور مشهد مشغول تحصیل بودم 
که به پیشنهاد خاله ام جوانی را در زمین های کشاورزی 
ملاقات کردم که قصد ازدواج با مرا داشت. چند روز بعد 
خانواده شهرام در حالی به خواستگاری ام آمدند که 
اصرار می کردند برای تحقیق به مجتمع محل سکونت 
شان نرویم و چون از هر نظر در مراسم خواستگاری سنگ 
تمام گذاشتند اعتماد عجیبی بین ما شکل گرفت و قرار 
مدار مراسم عقد گذاشته شد. چند ساعت قبل از آغاز 
مراسم »شهرام« ادعا کرد که شناسنامه ام گم شده اما 
چون محضردار آشنای آن هاست خطبه عقد را جاری 
می کند ولی یک هفته بعد تازه فهمیدم که او نام سه زن 
دیگرش را از شناسنامه اش پاک کرده و اداره ثبت احوال 
نیز به اتهام جعل اسناد از او شکایت کرده است! با این حال 
دیگر دیر شده بود و خانواده ام برای حفظ آبرویشان از من 
خواستند این ماجرا را پنهان کنم. اگرچه متوجه شدم 
در دام جوانی شیاد افتاده ام ولی چاره ای جز سکوت 
نداشتم. با همه این ماجراها بدبختی من از همان هفته 
اول دوران نامزدی زمانی آشکار شد که شهرام بدون هیچ 
دلیل و بهانه ای در منزل پدرم شروع به عربده کشی و سر 
و صدا کرد. وقتی پدرم با شنیدن فریادهای او هراسان به 
داخل آشپزخانه آمد ناگهان همسرم با بی ادبی نیمه برهنه 
شد و ناسزاهای شرم آوری را بر زبان راند. او کنترلی روی 
رفتار و گفتارش نداشت و سر و صورتش خیس عرق شده 
بود. من هم در حالی که ترسیده بودم سعی می کردم او 
را آرام کنم. همین ماجرا بهانه ای برای قطع ارتباط من 
با خانواده ام شد تا این که مدتی بعد منزلی را در نزدیکی 
محل سکونت مادرش اجاره کرد و با انتقال جهیزیه من 
به آن منزل مقدمات جشن عروسی فراهم شد. اما بعد 
از ارسال کارت های دعوت برای مهمانان و درست در 
شب قبل از جشن عروسی ناگهان همسرم به بهانه زشت 

بودن پرده های منزل نزاع مسخره ای به راه انداخت و 
جشن عروسی را به هم زد چرا که آن ها از 20 سال قبل 
با همه بستگانشان قطع رابطه کرده بودند. با وجود این 
من از یک ماه قبل باردار شده بودم و باید به این زندگی 
اجباری ادامه می دادم اگرچه آن شب یکی از تلخ ترین 
شب های زندگی ام بود اما از آن روز به بعد اوضاع بدتر 
شد و من جرئت رفت و آمد با هیچ کس را نداشتم تا این که 
شش ماه بعد خواهر شوهرم بعد از پنج بار ازدواج ناموفق 
خودکشی کرد و ما به منزل او نقل مکان کردیم تا در کنار 
مادرش زندگی کنیم. آن جا بود که فهمیدم همسرم نه 
تنها داروهای اعصاب و روان مصرف می کند بلکه به قرص 
های مخدردار نیز آلوده است و با زنان غریبه هم ارتباط 
دارد. با وجود این به خاطر فرزندم سکوت می کردم و 
مجبور بودم کتک های او را تحمل کنم. پسرم تازه به دنیا 
آمده بود که متوجه شدم شهرام به مواد مخدر اعتیاد دارد 
و رفتارهای خشن او به خاطر توهمات ناشی از استعمال 
مواد مخدر است این بود که با کمک خانواده ام او را در یک 
مرکز ترک اعتیاد خصوصی بستری کردیم. اما او پس از 
آزادی از مرکز ترک اعتیاد مرا با طناب از سقف آویزان کرد 
و با شوکرش به جانم افتاد تا حدی که مرگ را با همه وجودم 
حس می کردم. زمانی که قول دادم دیگر درباره اعتیادش 
چیزی به خانواده ام نگویم مرا رها کرد اما رفتارهای توهم 
گونه اش روز به روز بیشتر و وحشتناک تر می شد. در 
همین شرایط فرزند دیگرم نیز به دنیا آمد اما همسرم به 
فرزندانم نیز رحم نمی کرد به طوری که یک بار با شنیدن 
صدای جیغ پسرم وحشت زده از اتاق به آشپزخانه رفتم و 
دیدم او پسرم را به دلیل این که روی فرش ادرار کرده بود 
با میله داغ می سوزاند! خلاصه سال گذشته بعد از فوت 
مادرشوهرم اوضاع زندگی من وحشتناک تر شد چرا که 
همسرم مواد مخدر صنعتی بیشتری مصرف می کرد و در 
حالت توهم چاقو را زیر گلوی پسرم می گذاشت و یک بار 
هم پای چپم را با چوپ شکست. چند بار از او شکایت کردم 
ولی با وساطت بزرگ ترها و تنها با این عنوان که موضوع 
خانوادگی است نتیجه ای نمی گرفتم. بالاخره خانواده ام  
زمانی به حقیقت ماجرا پی بردند که نیروهای انتظامی با 
شکستن قفل در وارد منزل شدند و مرا از چنگ همسرم 

نجات دادند اما ای کاش...
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ محسن باقی زاده 
حکاک )رئیس کلانتری میرزاکوچک خان( به دنبال 
ادعاهای این زن جوان پرونده ای تشکیل شد و در مسیر 

طی مراحل قضایی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

»صدام«  در چابهار 
بازداشت شد

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از بازداشت قاچاقچی بزرگ، معروف به »صدام« 
خبر داد.به گزارش تسنیم ، سردار احمد طاهری با 
اعلام خبر بازداشت یکی از قاچاقچیان موادمخدر 
در چابهار، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: در 
پی اخبار رسیده مبنی بر این که  قاچاقچی بزرگ 
و تحت تعقیب پلیس معروف به "صدام" از طریق 
مرزهای شرقی کشور وارد  استان سیستان و 
بلوچستان شده است، موضوع دستگیری او به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان قــرار گرفت.جانشین فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان افزود: این قاچاقچی 
بزرگ در ۱0 سال سابقه فعالیت حرفه ای در کار 
ترانزیت و قاچاق مــواد افیونی در سطح کشور، 
با هدایت و رهبری چندین باند مسلح قاچاق 
موادمخدر، درگیری های متعددی با مأموران 
نیروی انتظامی داشته که گاهی به مجروح شدن 
و شهادت تعدادی از جان برکفان این نیرو منجر 
شده است. وی تصریح کرد: پلیس در چند سال 
اخیر، در درگیری های متعدد با باندهای مختلف 
قاچاق تحت هدایت این قاچاقچی در نقاط مختلف 
استان، بیش از ۵0 قبضه سلاح سبک و سنگین  
کشف و چندین خودرو حامل مواد افیونی را توقیف 
کرده است. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان 
کرد:  با انجام اقدامات اطلاعاتی مشخص شد این 
قاچاقچی که تحت تعقیب پلیس بود، به کشورهای 
افغانستان و پاکستان متواری شده است. تلاش 
مأموران برای دستگیری این فرد ادامه داشت تا 
این که چند روز قبل اخباری مبنی بر حضور مجدد 
او در استان سیستان و بلوچستان و اختفای او در 
شهرستان چابهار به دست آمد.  پس از وصول این 
خبر، سرانجام صبح دیروز مأموران در یک عملیات 
ضربتی با ورود به مخفیگاه این قاچاقچی موفق 
شدند او را به همراه یکی از همدستانش دستگیر 
کنند. به گفته این مقام انتظامی، در بازرسی از 
مخفیگاه متهم، یک دستگاه خودروی تویوتا توقیف 

و تعدادی سلاح و مهمات کشف شد.

گازگرفتگی 58  دانش آموز قرچکی

 ۵8 دانـــش آمـــوز دخــتــر یــک مــدرســه ابتدایی 
روستایی در شهرستان قرچک در جنوب شرق 
استان تهران که مشکوک به مسمومیت با گاز 
بودند، به بیمارستان انتقال یافتند. به گزارش 
ــن حــادثــه را  ایــرنــا فــرمــانــدار قرچک هــم علت ای
 احتراق ناقص در موتورخانه مدرسه اعلام کرد.
بهمن خطیبی گفت: این حادثه بر اثر احتراق 
ناقص در قسمت موتورخانه مدرسه و انتشار گاز 
منواکسید کربن رخ داد که دانش آموزان بلافاصله 
بــا هماهنگی اورژانـــس بــه بیمارستان منتقل 
شدند. با گذشت  چند  ساعت از وقوع حادثه ، همه 

این  دانش آموزان از بیمارستان ترخیص شدند.

تــوکــلــی- تــصــادف خــــودروی ون سرویس 
مدرسه با  کامیون ۱۳زخمی و یک کشته به جا 
گذاشت.  به گزارش خراسان ،رئیس اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیر مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشکی کرمان گفت: در این  
ــوزان مدرسه جواد  حادثه  که بــرای دانــش آم
باقرزاده منطقه سعادت آباد کرمان رخ داد، 
9دانش آموز پسر ،  سه دانش آموز دختر و راننده 
ون زخمی و به بیمارستان شهید باهنر کرمان 

اعزام شدند.صابری افزود: در این حادثه راننده 
کامیون جان باخت  که علت مرگ وی  را پزشکی 
قانونی تعیین خواهد کرد. سلاجقه رئیس اداره 
اطلاع رسانی آموزش و پرورش استان کرمان  
با اعلام این که حال عمومی همه این دانش 
آمــوزان خوب است، افــزود: راننده سرویس و 
ــش آمــوز پس از درمــان اولیه ترخیص  ۱0دان
شده و تنها دو دانش آموز به علت شکستگی در 
بیمارستان بستری شده اند. گزارش  خبرنگارما 

در پی واژگــونــی اتــوبــوس در اتوبان 
زنجان- تبریز ۱0 تن به کــام مرگ 
فرو رفتند و تعدادی از مسافران نیز 

مصدوم شدند.   
بـــه گـــــزارش رکـــنـــا، رئــیــس مــرکــز 
فوریت های پزشکی و خدمات درمانی 
استان زنجان گفت: در پی واژگونی 
اتوبوس در اتوبان زنجان- تبریز  ۱0 
۱۱ نفر مصدوم  تن جــان باختند و 
شدند.اصغر جعفری روحــی اظهار 
ــوع حادثه واژگونی  ــرد: در پی وق ک
یک دستگاه اتوبوس در کیلومتر 2۵ 
اتوبان زنجان- تبریز در ساعت ۵:0۵ 
ــس  ــروز نــیــروهــای اورژانـ ــداد دیـ ــام ب
بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.

در این حادثه که حوالی ساعت ۴:۳0 
ــروز در کیلومتر 20 خط  بــامــداد دی
شمالی این آزادراه اتفاق افتاد، این 
اتوبوس مسافری  که با۱8 سرنشین 
از مبدأ اصفهان، عازم تبریز بود روی 

سقف واژگون شد.
و  پزشکی  فوریت های  مرکز  رئیس 
خدمات درمانی استان زنجان با اشاره 
به این که کدهای اعزامی اورژانــس 

به این حادثه پنج دستگاه شامل کد 
آمبولانس سهند،  اتوبوس  و  »خیام 
اسفناج، درلیک، چیر« بود، تصریح 
کرد: در این  حادثه ۱0 فوتی و ۱۱ 
مصدوم گزارش شده است. در همین 
حال به گفته جانشین رئیس پلیس راه 
استان زنجان، این اتوبوس مسافری 
از اصفهان راهی تبریز بود که به علت 
و  مطمئنه  سرعت  از  راننده  تخطی 
لغزندگی جاده از مسیر اصلی خارج 
سخنگوی  ــدی،  ــال خ مجتبی  شــد. 

سازمان اورژانــس کشور نیز دربــاره 
واژگونی این  اتوبوس گفت: با اعلام 
این حادثه که در کیلومتر 2۵ اتوبان 
بلافاصله  داده،  رخ  تبریز   – زنجان 
پنج دستگاه آمبولانس و یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس به محل اعزام شد.

ــزود: متاسفانه در ایــن حادثه  وی اف
۱0 نفر جان باختند و ۱۱ نفر پس از 
اقدامات اولیه توسط تکنسین های 
ــک تــریــن مراکز  ــزدی ــه ن ــس ب ــ اورژانـ

درمانی انتقال یافتند.

ــلاع رسانی  به نقل از مرکز اط
پلیس کرمان  حاکی است ،در 
این حادثه یک دستگاه کامیون 
بنز با یک دستگاه ون سرویس 
مدرسه برخورد کرد و سرویس 
مدرسه از مسیر منحرف و در لاین 
مخالف متوقف شد و کامیون 
بنز نیز با یک دستگاه تریلر و یک 
دستگاه 206 برخورد  کرد که  
براثر آن  راننده کامیون به علت 
شدت جراحات در دم فوت  کرد.

فوت راننده کامیون پس از تصادف با سرویس مدرسه 
 2 دانش آموز به علت شکستگی در بیمارستان بستری شدند

سقوط مرگبار در آزادراه
۱0 کشته و ۱۱ مجروح  در واژگونی اتوبوس  محور زنجان-تبریز


